Guidus Johannis de Signa, civis Pissarum, habitator Saone, dedit, vendidit et tra- 
didit Antonio Adobato mercatori, civi Saone, ementi nomine et vice Bernaldi de 
Cassaldaguilla catalani presentis, quandam ipsius Guidi sclavam vocatam 
Johaninam, de progenie Tartarorum, etatis annorum viginti duorum vel circha,

Jn nomine Domini, amen. Anno dominice nativitatis millesimo trecentessimo 
nonageximo nono, jndictione septima, die vigeximo quarto marcij.

Actum Saone, in domo dicti Leonardi, que est juxta bancum ipsius in contrata 
Palacij Comunis, presentibus Leonardo de Leone et Reobaldo Babo, civibus 
Saone, testibus ad hec vocatis et rogatis.

lis ipsius Leonardi, et hoc hinc ad menses quatuor proxime incohandos a die ter- 
cia junij proxime futuri, etc.
Promitens et conveniens dictus Leonardus dicto Bertholomeo presenti et stipu
lanti.
Et ex adverso dictus Bertholomeus promisit et convenir dicto Leonardo, domino 
diete sclave, presenti et stipulanti, dictam sclavam suam tenere usque ad dictum 
tempus, prò suo salario et mercede promixit eam pascere et nutrire et ultra dare 
et sibi emere subtellares necessarios expensis ipsius Bertholomei, et non aliqua 
alia idem Bertholomeus dare, tradere seu Tacere teneatur, excepto supradicta, 
quomodo sic per pactum extitit jnter eos et conventum solempni stipulacione 
valatum.
Jn fine vero dicti tituli liceat et licitum sit eidem Leonardo ipsam sclavam acipe- 
re et habere semper et quandocumque ad ipsius Leonardi liberam voluntatem. Et 
ad id dictus Bertholomeus restituere teneatur et promixit, omni excepcione et 
condicione remota.
Que omnia et singula supradicta diete partes et quelibet ipsarum sibi ipsi jnvicem 
et vicissim solempnibus stipulacionibus hinc inde jntervenientibus promisserunt 
et solempniter convenierunt firma, rata et grata habere et tenere.
Sub pena dupli tocius eius de quo contrafieret.
Et sub ipotheca et obligacione omnium bonorum ipsarum 
earum.
Renuntiantes diete partes.
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Actum in civitate Saone, ad apotecham domus hospitallis Sancte Marie de 
Castello, in qua nunc habitat Paulinus de Porta, civis Saone, in contracta Fosse 
Varie, presentibus testibus dicto Paulino de Porta, Raphaelle de Boncllo et 
Bartholomeo de Oddino bambaxario, civibus Saone et habitatoribus, vocatis et 
rogatis.

1418, aprile 21, Savona. Raffaele Lercario assicura per lire 100 contro i rischi del 
parto Lucia, schiava di Battista Guasco, attualmente incinta (ARCHIVIO DI Stato